LWerypoBa [lapba AnekceesBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

28220

27351

28367

28388

28330

28456

28432

28399

28433

Iop. L0
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpwvoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "NUPKO-
OpwuoHn"

000 "NUPKO-
OpwoHr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

03.07.2025

16.07.2025

28.07.2025

07.08.2025

11.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

CBepeHusn

LLleryposa [lapbs AniekceeBHa

000551

31.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

Mpo4ee

bunsHec

Mpoyee

bunsHec

bunsHec

HepnBuxumnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

Mpo4ee

onc

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



28457

28457

28435

28504

28402

28458

28459

28544

28544

28533

28532

28536

28694

28694

000 "MuU®PKO-
OpwuoH"

000 "MUPKO-
OpwvoH"

000 "MuU®PKO-
OpwuoH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MUPKO-
OpwuoH"

000 "MUPKO-
OpwvoH"

000 "MuU®PKO-
OpwvioH"

000 "NUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpwioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "NUPKO-
OpwuoHn"

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

OBmxxnumoe n
HeaBMXnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBn>xmumoe n
HeaBMXnmoe
NMYLLEeCTBO

OBmxnumoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xmnmoe
MMYLLECTBO

Mpoyee

lMpoyee

lMpoyee

OBnxxnumoe n
HeaBMXnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnumoe un
HeaBMXNUMoe
NMYLLEeCTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

onc

OBn>xnumoe n
HeaBMXnmMoe
NMYLLECTBO

OBnxxnumoe n
HeaBMXnmoe
MMyLLEeCcTBO

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBUXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBV>XXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



28690

28696

28229

28711

28711

28710

28710

28708

28709

28671

28722

000 "MuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUDKO-
OpwuoHn"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvoH"

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

onc

onc

Mpoyee

OBnxnmoe n
HeaBMXnMoe
MMYLLLECTBO

OBmxnumoe n
HeaBMXnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBn>xmnmoe n
HeOBMXnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnumoe n
HeaBMXNUMoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
NMYLLECTBO

HepgBuxmnmoe
MMYLLLECTBO

lMpoyee

Mpoyee

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca



