

Шегурова Дарья Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шегурова Дарья Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		000551			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28220	ООО "ПЦФКО-Орион"	03.07.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
27351	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28367	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.07.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28388	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28330	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28456	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28432	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28399	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.08.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28433	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.08.2025	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса
28457	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.08.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28457	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.08.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28435	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28504	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28402	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.08.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28458	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.08.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28459	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.08.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28544	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28544	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28533	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28532	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28536	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.09.2025	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса

28694	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28694	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28690	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.09.2025	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса
28696	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.09.2025	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса
28229	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28711	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28711	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28710	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28710	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28708	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28709	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28671	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.09.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса
28722	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.09.2025	Прочее	Рыночная	Оценка бизнеса